
l/lU~II 
ECON Norway 

grants 

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ Č. SML/5603/0001/24 

SMLOUVA O DÍLO 
podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ'? 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen jako „Objednatel'? 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

(dále jen jako „Zhotovitel'? 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Lipová 41 a, 602 00 Brno 
00216224 
CZ00216224 
Ing. Arturem Zatloukalem, tajemníkem 

 

lnboox CZ, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 470 01 česká Lípa 
27348911 
CZ27348911 
Bc. Michaelou Nesnídalovou, DiS., jednatelkou 
sp. zn.: C 25474 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ČSOB a.s., č.ú.:  

 
 

(dále společně také jen jako „Smluvní strany'? 

Zhotovitel a Objednatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
(dále jen „Dodatek") 

I. Obsah Dodatku 

I. 1) Účelem Dodatku je úprava data realizace v příloze č. 1 -v článku I. Způsob zpracování díla ve smlouvě 
o dílo uzavrene mezi Smluvními stranami 
dne 2. 1. 2024 (dále jen „Smlouva") ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 30.01.2024. V této souvislosti 
Objednatel dále uvádí, že Dílo zadává s cílem realizovat dotazníkové šetření a rozhovory s obyvateli 

Smlouva o dílo 
Strana 1 (celkem 2) 



vybraných obcí JMK. Tato zjištění budou společně s dalšími datovými a informačními zdroji využita při 
řešení projektu s názvem Monitoring kvality ovzduší v malých sídlech JMK s lokálními topeništi pomocí 
senzorů, realizovaného z výzvy SVALBARD financované Norskými fondy. (reg. č.: 3212400022). 

I. 2) Tímto Dodatkem se mění článek I. Způsob zpracování díla, odst. 1) Dotazníkové šetření, doba dotazování 
se mění na 1. 1. 2024 - 31.3.2024, dále se mění odst. 2) Rozhovory, doba dotazování se mění na 1. 1. 
2024 - 31. 3. 2024. Ostatní ujednání související se způsobem provedení a termínem dodání výstupů 
dotazníkového šetření se nemění (uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy). 

I. 3) Důvodem prodloužení doby dotazování je pozdější dodání vstupů pro realizaci ze strany Objednatele .. 

I. 4) Cena díla není tímto dotčena. 

li. Závěrečná ujednání 

li. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 
zajistí Objednatel, za řádné uveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění bez 
zbytečného odkladu zkontroluje a upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za 
neuveřejnění tohoto Dodatku. 

li. 2) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

li. 3) Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky 

Smlouva o dílo 
Strana 2 (celkem 2) 




